2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                                     Принято
								                     31 октября 2014 года
О внесении изменений в Решение Думы города
Ханты-Мансийска от 28 октября 2011 года № 119
«О порядке материально-технического и
организационного обеспечения деятельности
органов местного самоуправления
города Ханты-Мансийска»

Рассмотрев проект изменений в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 28 октября 2011 года № 119 «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности  органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска», руководствуясь частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

[bookmark: _GoBack]Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 28 октября 2011 года № 119 «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности  органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска» согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
31 октября 2014 года
Ханты-Мансийск
31 октября 2014 года
№ 555 - V РД
Приложение
к Решению Думы города Ханты-Мансийска
от 31 октября 2014 года № 555 – V РД

Изменения
в Решение Думы города Ханты-Мансийска от 28 октября 2011 года № 119              «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска»

	1. Пункт 1.1 статьи 1 приложения к Решению Думы города Ханты-Мансийска от 28 октября 2011 года № 119 «О порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности  органов местного самоуправления города Ханты-Мансийска» (далее – приложение к Решению) после слов «Главы города Ханты-Мансийска» дополнить словами «Счетной палаты города Ханты-Мансийска».
	2. Пункт 2.3 статьи 2 приложения к Решению перед словом «осуществляется» дополнить словами «, Счетной палаты города Ханты-Мансийска».
	3. Статью 3 приложения к Решению дополнить пунктом 3.4.1 следующего содержания:
	«3.4.1. Организационное обеспечение деятельности Счетной палаты города Ханты-Мансийска по направлениям, указанным в пунктах 3.1.1, 3.1.3, 3.1.8 настоящей статьи, осуществляется аппаратом Думы города Ханты-Мансийска, по остальным направлениям – Счетной палатой города Ханты – Мансийска.».
	4. Пункт 4.2 статьи 4 приложения к Решению после слов «Глава города Ханты-Мансийска» дополнить словами «Счетная палата города Ханты-Мансийска».
	5. В статье 5 приложения к Решению:
	а)  пункт 5.3.3.5 считать пунктом 5.3.2.5;
	б) дополнить пунктом 5.4 следующего содержания:
	«5.4. Потребности в материально-техническом обеспечении деятельности Счетной палаты города Ханты-Мансийска формируются в порядке, установленном настоящим Положением, и учитываются в составе сметы Думы города Ханты-Мансийска.».
image1.jpeg